
れい
1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日 午前09時00分 消防本部総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

空気消臭除菌装置

物品 電気製品

行橋市中央一丁目９番９号 行橋市消防本部（署）

令和 4年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥2,795,000 落札

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥2,938,000

3 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守 ¥2,899,000

4
㈱ベスト電器 Ｎｅｗ中津店 店長 村田 吉
継 ¥3,471,000

5 ワコウ産業 光沖 美枝子 契約辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,795,000

（税込）         ¥3,074,500 うち消費税相当額           ¥279,500

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

※令和４年１０月４日付で落札者の変更に伴い入札結果を更新しました。

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200136



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日 午前09時15分 総務部情報政策課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

番号連携システムネットワーク機器

物品 事務用品

総務部情報政策課情報政策係

令和 4年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

辞退

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

辞退

3 行政システム九州㈱ 福岡支店 支店長 小原
慎司

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                   うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映4 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200138



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022001319
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

物件調査業務委託(社会資本整備総合交付金事業(通学路緊急対策)前田・綿打線)
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市泉中央三丁目

期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アイズ設計コンサルタント　行橋営業所　所
長　今田　万佐生

1         ¥4,800,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         ¥5,000,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝3         ¥4,700,000                   

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸4         ¥4,200,000                   

㈱熊野建築設計　行橋営業所　行橋営業所長　
熊野　慶一

5         ¥4,850,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博6         ¥5,900,000                   

㈱第一設計コンサルタント　行橋営業所　所長
　膳瀬　之裕

7         ¥4,900,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　豊後屋　友佳

8         ¥2,380,000                   落札

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長　豊後屋　友佳

行橋市東大橋二丁目１５番１３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,380,000

（税込）         ¥2,618,000 うち消費税相当額           ¥238,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前09時45分 都市整備部土木課 契約番号 2022001336
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

物件調査業務委託(再編交付金事業　樋満・キド線)
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥2,850,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　加藤　義孝2         ¥2,350,000                   

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸3         ¥2,200,000                   落札

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         ¥3,260,000                   

㈱中央補償コンサルタント　行橋営業所　所長
　豊後屋　友佳

5         ¥4,380,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱海渡設計　行橋営業所　所長　野田　知伸

行橋市泉中央一丁目８番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,200,000

（税込）         ¥2,420,000 うち消費税相当額           ¥220,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前10時00分 環境水道部環境課 契約番号 2022001301
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

自動車騒音常時監視業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

エヌエス環境㈱　九州支店　支店長　小池　順1         ¥3,080,000                   落札

環境テクノス㈱　代表取締役　鶴田　直2         ¥3,150,000                   

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島
　則幸

3         ¥3,150,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　池田　光政

4         ¥3,500,000                   

㈱静環検査センター　福岡支店　支店長　小谷
　聖滋

5         ¥3,250,000                   

東和環境科学㈱　九州支店　取締役支店長　道
法　雅樹

6         ¥3,300,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

エヌエス環境㈱　九州支店　支店長　小池　順

福岡県福岡市博多区相生町三丁目２番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,080,000

（税込）         ¥3,388,000 うち消費税相当額           ¥308,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前10時15分 福祉部介護保険課 契約番号 2022001262
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市日常生活圏域ニーズ調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州みらい研究所　代表取締役　福田　博1         ¥1,977,000                   

グローバル・ライフ・サポート㈱　代表取締役
　日暮　光一郎

2         ¥1,740,000                   

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

3         ¥1,630,000                   落札

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所　代
表取締役　藤原　壮督

4                                     辞退

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　
悟

5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,630,000

（税込）         ¥1,793,000 うち消費税相当額           ¥163,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前10時30分 都市整備部都市政策課 契約番号 2022001363
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋駅前広場樹木等管理業務委託（市単独事業）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市二丁目

期間 令和 4年10月 5日　から　令和 4年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

1         ¥1,100,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治2           ¥850,000                   落札

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之3           ¥900,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）           ¥850,000

（税込）           ¥935,000 うち消費税相当額            ¥85,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前10時45分 教育委員会教育部文化課 契約番号 2022001369
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和4年度史跡御所ヶ谷神籠石整備実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字津積

期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エスティ環境設計研究所　代表取締役　澁江
　章子

1         ¥2,010,000                   

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三
郎

2         ¥1,980,000                   落札

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

3         ¥2,032,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱修復技術システム　代表取締役　小西　龍三郎

福岡県福岡市博多区奈良屋町５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,980,000

（税込）         ¥2,178,000 うち消費税相当額           ¥198,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,037,000

（税込）         ¥2,240,700 うち消費税相当額           ¥203,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001352
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

農村環境整備事業　ため池浚渫工事（徳永・山田池）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字徳永

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 1月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶1         ¥8,531,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥8,140,000                   落札

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣3         ¥8,980,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4         ¥8,989,000                   

田中組　代表者　田中　正年5         ¥8,270,000                   

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽6                                     辞退

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子7         ¥8,180,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一8         ¥8,180,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子9         ¥8,171,000                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥8,140,000

（税込）         ¥8,954,000 うち消費税相当額           ¥814,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,990,000

（税込）         ¥9,889,000 うち消費税相当額           ¥899,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥8,123,000 立会者職氏名

（税込）         ¥8,935,300 うち消費税相当額           ¥812,300 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前11時20分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001331
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（竹田１工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央５丁目

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 2月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥7,330,000                   

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文2                                     辞退

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市3                                     辞退

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹4         ¥7,100,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介5         ¥7,270,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         ¥7,200,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美7         ¥6,980,000                   落札

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8         ¥7,340,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,980,000

（税込）         ¥7,678,000 うち消費税相当額           ¥698,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,350,000

（税込）         ¥8,085,000 うち消費税相当額           ¥735,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,647,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,311,700 うち消費税相当額           ¥664,700 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午前11時40分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001308
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

再編交付金事業　水路改良工事(道場寺)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         ¥6,197,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥6,669,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥6,203,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜4         ¥6,771,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司5         ¥6,224,000                   

現建設　代表者　現王園　政人6         ¥6,203,000                   

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫7         ¥6,669,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰8         ¥6,196,000                   落札

9                                     
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰

行橋市大字今井３２３７番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥6,196,000

（税込）         ¥6,815,600 うち消費税相当額           ¥619,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,840,000

（税込）         ¥7,524,000 うち消費税相当額           ¥684,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,191,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,810,100 うち消費税相当額           ¥619,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午後01時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001353
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

農村環境整備事業　水路改良工事(平島)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市北泉5丁目

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1         ¥5,910,000                   

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文2         ¥6,370,000                   

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優3         ¥6,370,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治4         ¥5,889,000                   落札

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之5         ¥5,980,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀6         ¥5,954,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一7         ¥6,490,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,889,000

（税込）         ¥6,477,900 うち消費税相当額           ¥588,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,500,000

（税込）         ¥7,150,000 うち消費税相当額           ¥650,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,870,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,457,000 うち消費税相当額           ¥587,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午後01時20分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001335
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（下検地）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字下検地

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　慎一1         ¥3,808,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正2         ¥3,800,000                   落札

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治3         ¥3,850,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦4         ¥3,657,000                   無効

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二5                                     辞退

㈱トライアップ　代表取締役　中山　巻夫6         ¥4,507,000                   無効
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正

行橋市南泉一丁目３６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,800,000

（税込）         ¥4,180,000 うち消費税相当額           ¥380,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,190,000

（税込）         ¥4,609,000 うち消費税相当額           ¥419,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,760,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,136,000 うち消費税相当額           ¥376,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午後01時40分 環境水道部下水道課 契約番号 2022001358
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋地区面整備汚水管渠築造工事(南本町)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 4年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         ¥1,995,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         ¥2,078,000                   

半吉建設　代表者　出口　政輝3         ¥1,993,000                   落札

冷水興業　代表者　冷水　信一4                                     辞退

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治5         ¥2,180,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

半吉建設　代表者　出口　政輝

行橋市東大橋三丁目６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,993,000

（税込）         ¥2,192,300 うち消費税相当額           ¥199,300

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,188,000

（税込）         ¥2,406,800 うち消費税相当額           ¥218,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,970,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,167,000 うち消費税相当額           ¥197,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 9月28日　　午後02時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001349
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事(草野)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字草野

工事期間 令和 4年10月 5日　から　令和 4年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥6,495,000                   無効

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2         ¥6,509,000                   落札

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         ¥6,545,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里4         ¥6,520,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5         ¥7,100,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ6         ¥6,545,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥6,531,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥6,539,000                   
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上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥6,509,000

（税込）         ¥7,159,900 うち消費税相当額           ¥650,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,177,000

（税込）         ¥7,894,700 うち消費税相当額           ¥717,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,497,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,146,700 うち消費税相当額           ¥649,700 IP54P180


